7. סוף דבר אני מקבלת את התביעה ומחייבת את הנתבעת לשלם לתובע פיצוי בסך 20,000 ₪. עוד אני מחייבת את הנתבעת לשאת בהוצאות התובע ובשכר טרחת עו"ד בסך 5,000 ₪.

הסכומים האמורים ישולמו בתוך 45 יום מהיום, שאם לא כן יישאו הפרשי הצמדה וריבית עד התשלום בפועל.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, כ"ד אדר ב' תשע"ט, 31 מרץ 2019, בהעדר הצדדים.

כרמית בן אליעזר, שופטת